ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  17. Nachwuchscup 2016

Ort: Willich-Neersen Datum:
Veranstalter: Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1 Meyer-Lingen, Emily RSC Blitz Schiefbahn

2 Herrmann, Zoe Ina RV 1926 Velbert

3 Schmid, Anna RSC Blitz Schiefbahn
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Kohnen, Julia RV Diamant Lind

2 Frielinghaus, Julia RV Diamant Lind

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
1 Lobert, Pia RSC Blitz Schiefbahn

25.09.2016

RSV Opel Neersen

Eing

21,10
15,80
21,30

30,90
19,70

19,30

Ausg

16,25 B
12,95 B
10,65 B
22,95 B
18,41 B
13,99 B

Seite 1 von 1



