ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 17. Nachwuchscup 2016

Ort: Willich-Neersen Datum: 25.09.2016

Veranstalter: Ausrichter: RSV Opel Neersen

	Starter	Verein	Eing	Ausg	
1er Kunstradsport Schülerinnen U11					
1	Meyer-Lingen, Emily	RSC Blitz Schiefbahn	21,10	16,25	В
2	Herrmann, Zoe Ina	RV 1926 Velbert	15,80	12,95	В
3	Schmid, Anna	RSC Blitz Schiefbahn	21,30	10,65	В
1er Kunstradsport Schülerinnen U13					
1	Kohnen, Julia	RV Diamant Lind	30,90	22,95	В
2	Frielinghaus, Julia	RV Diamant Lind	19,70	18,41	В
1er Kunstradsport Schülerinnen U9					
1	Lobert, Pia	RSC Blitz Schiefbahn	19,30	13,99	В